QUẬN ĐOÀN PHÚ NHUẬN
BCH ĐOÀN PHƯỜNG (tên gọi mới)
***
Số:      -CV/ĐTN
“Về việc đề nghị sáp nhập, hợp nhất
tổ chức Đoàn”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINHPHỤ LỤC 1

Phường…,  ngày      tháng     năm 2025

	Kính gửi: 	- Ban Thường vụ Quận Đoàn;
		- Bộ phận Tổ chức - kiểm tra Quận Đoàn.

Căn cứ Điều lệ Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh Khóa XII;
Căn cứ Hướng dẫn số 20-HD/TWĐTN-BTC ngày 12 tháng 7 năm 2023 của Ban Thường vụ Trung ương Đoàn về thực hiện Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;
Căn cứ Hướng dẫn số …..-HD/ĐTN-TC.KT ngày 03 tháng 01 năm 2025 của Ban Thường vụ Quận Đoàn về việc thực hiện sắp xếp tổ chức Đoàn ở những địa phương thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2024 - 2030;
Căn cứ Quyết định … (quyết định phân chia/chia tách địa giới hành chính khu phố của Quận/Phường);
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Căn cứ tình hình sắp xếp địa giới hành chính tại đơn vị, Ban Chấp hành Đoàn phường (tên gọi mới) đề nghị sáp nhập, hợp nhất các Đoàn Phường (các phường cũ) thành Đoàn phường (tên gọi mới).
Ban Chấp hành Đoàn phường (tên gọi mới) kính báo cáo Ban Thường vụ Quận Đoàn, Bộ phận Tổ chức - Kiểm tra xem xét, chấp thuận.
Trân trọng.
	XÁC NHẬN ĐẢNG ỦY
	TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN PHƯỜNG
BÍ THƯ

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP.

	QUẬN ĐOÀN PHÚ NHUẬN
BCH ĐOÀN PHƯỜNG (tên gọi mới)
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINHPHỤ LỤC 2

Phường…,  ngày      tháng     năm 2025

ĐỀ ÁN
Nhân sự Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Bí thư, Phó Bí thư
ở những địa phương thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã
giai đoạn 2024 - 2030

I. Giới thiệu đặc điểm, tình hình:
1. Tình hình đơn vị sau khi sáp nhập, hợp nhất.
2. Tình hình đoàn viên, chi đoàn, nhân sự các chi đoàn.

II.  Cơ cấu, số lượng Ban Chấp hành Đoàn phường
1. Cơ cấu Ủy viên Ban Chấp hành Đoàn phường
2. Số lượng Ủy viên Ban Chấp hành Đoàn phường (nêu rõ số lượng từng phường, trừ đi số lượng các đồng chí nghỉ công tác, chuyển công tác, thôi tham gia công tác Đoàn).

III.  Cơ cấu, số lượng Ban Thường vụ Đoàn phường
1. Cơ cấu Ủy viên Ban Thường vụ Đoàn phường sau khi sắp xếp
2. Số lượng Ủy viên Ban Thường vụ Đoàn phường (nêu rõ số lượng từng phường, trừ đi số lượng các đồng chí nghỉ công tác, chuyển công tác, thôi tham gia công tác Đoàn).

IV. Bí thư, Phó Bí thư Đoàn phường
Số lượng, danh sách trích ngang.

V. Tiến độ thực hiện.

	QUẬN ĐOÀN PHÚ NHUẬN
BCH ĐOÀN PHƯỜNG (tên gọi cũ)
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

[bookmark: _GoBack]Phường…,  ngày     tháng     năm 2025

BIÊN BẢN
Bàn giao hồ sơ công tác Đoàn - Hội phường

- Thời gian:
- Địa điểm:
- Thành phần tham dự:

- Bên giao:
- Chức vụ:
- Bên nhận:
- Chức vụ:
I. Nội dung:
Bàn giao hồ sơ công tác Đoàn - Hội phường ....
II. Diễn biến:
1. Đ/c (Bên giao): Bàn giao hồ sơ công tác Đoàn - Hội gồm:
- Sổ văn bản đi - đến
- Các văn bản gồm: (nêu số lượng cụ thể từng loại văn bản)
- Con dấu và giấy chứng nhận con dấu
- Hồ sơ đoàn vụ (số lượng sổ Đoàn)
- Danh sách Đoàn viên, Chi đoàn
- Đoàn phí
- Tài khoản phần mềm Quản lý đoàn viên, trang fanpage
- Danh sách đoàn viên ưu tú.
- Quyết định thành lập các chi đoàn, chi hội.
2. Đ/c (Bên nhận): sau khi đối chiếu hồ sơ công tác Đoàn - Hội đã nhận:

Biên bản này thành lập 02 bản có giá trụ như nhau, mỗi bên giữ 01 bản.
	BÊN GIAO

	BÊN NHẬN

	ĐẠI DIỆN CẤP ỦY

7

	QUẬN ĐOÀN PHÚ NHUẬN
BCH ĐOÀN PHƯỜNG (tên gọi mới)
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINHPHỤ LỤC 3

Phường…,  ngày      tháng     năm 2025

	TRÍCH NGANG LÝ LỊCH
NHÂN SỰ ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN BAN CHẤP HÀNH, BAN THƯỜNG VỤ,
BÍ THƯ, PHÓ BÍ THƯ ĐOÀN PHƯỜNG

	TT
	HỌ VÀ TÊN
QUÊ QUÁN
NƠI Ở HIỆN NAY
	Năm sinh
	DÂN TỘC
	TÔN GIÁO
	TRÌNH ĐỘ
	Ngày vào Đoàn
	Ngày vào Đảng
	CHỨC VỤ
(dự kiến)
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	Học vấn
	Chuyên môn,
nghiệp vụ
	Lý luận chính trị

	1

	2

	3

	…

	XÁC NHẬN ĐẢNG ỦY
	TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN PHƯỜNG
BÍ THƯ

	QUẬN ĐOÀN PHÚ NHUẬN
BCH ĐOÀN PHƯỜNG (tên gọi mới)
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Phường…,  ngày      tháng     năm 2025

DANH SÁCH
Đoàn viên các chi đoàn trực thuộc

	TT
	HỌ VÀ TÊN
QUÊ QUÁN
NƠI Ở HIỆN NAY
	NĂM SINH
	DÂN TỘC
	TÔN GIÁO
	TRÌNH ĐỘ
	NGÀY VÀO ĐOÀN
	NGÀY VÀO ĐẢNG
	CHI ĐOÀN TRỰC THUỘC
	CHỨC VỤ

	NAM
	NỮ

	HỌC VẤN
	CHUYÊN MÔN,
NGHIỆP VỤ
	LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ

	QUẬN ĐOÀN PHÚ NHUẬN
BCH ĐOÀN PHƯỜNG (tên gọi mới)
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Phường…,  ngày      tháng     năm 2025

DANH SÁCH
các chi đoàn trực thuộc Đoàn cơ sở mới

	STT
	Tên chi đoàn
	Bí thư Chi đoàn
	Số lượng đoàn viên
	Ghi chú